
Co wiesz o forum wielotematycznym The Amuse [urodz

Już dziś z okazji pierwszych urodzin naszego prze wspaniałego forum możesz sprawdzić swoją wiedze na temat

Amuse.;D Żeby było śmieszniej na każde pytanie bd mieli 15s na odpowiedź. Podpisujcie sie nickami!

Poziom trudności: Średni

1. O której godzinie w dniu 17stym lutym Amuse zostało założone?;&gt;

A - 21.10

B - 21.00

C - 9.00

D - 21.20

2. Co było przewidziane w horoskopie gazetkowym dla znaku zodiaku Amuse?

A - ubierze sie jak dupodaja, a nauczyciel bd chciał przelecieć nasze forum

B - zoorganizuje ognisko, które będzie masakrą bo coś tam coś tam

C - znajdzie swoją drugą połowe czyli love stroy

D - zostanie najlepszym forum na świecie

3. Który z userów Amuse napisał w temacie &quot;Miłość?&quot;, że żałosne jest mówienie

w młodym wieku &quot;nie wierze w miłość&quot; ?

A - UciapanaMorwami

B - Bombonierka

C - Necia

D - Aksamit

4. W którym sklepie według wiadomości zamieszczonych na forum, prezerwatywy są

sprzedawane od 18stu lat?

A - Empik

B - Butik

C - Rosman

D - Drogeria Natura

5. Skąd mamy procentowe obrazki rang na forum?

A - Zrobione przez Mahone.

B - Zrobione przez Toma.

C - Z innego forum.
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D - Z google.

6. Kto z forum nagrywa podziemne kawałki hip hopowe?

A - Rubio

B - Invi

C - Generał

D - nevar

7. Kto jest najmłodszym z userów?

A - Re Mo

B - Mav

C - zszataniona.

D - truskawkowa.

8. Jak na imie ma Kangurek Kao?

A - Piotrek

B - Kamil

C - Kornel

D - Daniel

9. Kto pomaga Infirze w reklamie?

A - Carro

B - Sheilven

C - Izzy

D - Mateuszol

10. Które zdanie jest prawdziwe?

A - Amuse wygrało premium

B - dawno temu osty nie były wogóle przyznawane

C - na początku powstania forum modem była Milka

D - administracja nie toleruje toplist
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Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. B

4. C

5. C

6. A

7. B

8. B

9. D

10. A
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